

鄂托克旗公用事业服务中心乌兰镇市政道路标志牌设计提升及更换安装项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古元燊工程项目管理有限责任公司受鄂托克旗公用事业服务中心委托，采用竞争性磋商进行采购乌兰镇市政道路标志牌设计提升及更换安装项目(二次)（项目编码：ESZCEQS-C-F-250031.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市中兆建设有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,326,450.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C13020000 市政公用设施管理服务	设计及统计服务	磋商文件内的各项服务要求	1.设计必须达到甲方要求 2.统计乌兰镇所有标志牌种类位置等相关信息并汇总表格及图纸	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	59,800.00	1.00	项	59,800.00
1-2	C13020000 市政公用设施管理服务	旅游区标识牌更换	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式铝牌 2.尺寸：340*240cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.作业方式：机械配合人工 5.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	5,830.00	14.00	组	81,620.00
1-3	C13020000 市政公用设施管理服务	大指路牌更换	满足磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式铝牌 2.尺寸：340*240cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.作业方式：机械配合人工 5.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	5,845.00	104.00	组	607,880.00
1-4	C13020000 市政公用设施管理服务	指路吊牌更换	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式铝牌 2.尺寸：200*70cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.作业方式：机械配合人工 5.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	1,000.00	172.00	组	172,000.00
1-5	C13020000 市政公用设施管理服务	多向指路牌更换（正反面）	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式牌 2.尺寸：170*27cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	530.00	168.00	组	89,040.00
1-6	C13020000 市政公用设施管理服务	小指路牌更换（正反面）	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式牌 2.尺寸：170*27cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	608.00	415.00	组	252,320.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	C13020000 市政公用设施管理服务	旅游景点指路牌更换	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形铝牌 2.尺寸：170*27cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	660.00	20.00	组	13,200.00
1-8	C13020000 市政公用设施管理服务	果皮箱路牌更换（正反面）	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：户外灯箱 2.尺寸：95*21cm 3.材质：（不低于现场现有材质） 4.包含维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	60.00	70.00	组	4,200.00
1-9	C13020000 市政公用设施管理服务	公交岗亭版面更换（正反面）	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：户外灯箱 2.尺寸：84*32cm 3.材质：亚克力 4.包含维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	270.00	30.00	组	8,100.00
1-10	C13020000 市政公用设施管理服务	停车让行标识牌更换（正反面）	磋商文件内的各项服务要求	1.类别：长方形单柱式牌 2.尺寸：30*40cm 3.材质：Ⅳ类反光膜 4.包含底板维修、打磨、除胶、翻新等	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	85.00	14.00	组	1,190.00
1-11	C13020000 市政公用设施管理服务	其他交通指示标志	磋商文件内的各项服务要求	1.类别及尺寸：不统一 2.材质：Ⅳ类反光膜 3.包含维修、打磨、除胶、翻新等 4.按累加面积结算	合同签订之日起90天内完成设计及供货安装服务	符合国家及行业合格标准	530.00	70.00	m²	37,100.00

内蒙古元燊工程项目管理有限责任公司
2025年05月23日